
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

OZZL

Klimeš Zdeněk lng.

U Zimního stadionu 1952/2, 37076 České Budějovice 

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 ÍČ: 70890650

KUJCP01K8Q3C

DIČ: CZ70890650

Tel.: 386720744 Fax: 386359070 E-mail: klimes@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:
IČ: 72056461 DIČ: CZ7205646I

Helena Jandová

Brixovy Dvory 195 
38451 Volaiy

OBJEDNÁVKA

Oslo obj.: Ze dne: Vyřizuje:

000470/2020 13.5.2020 Máchová Šárka l"g
Telefon:

386720747

^^^teteSpedálnírraragement pro podporo regionálně a nadregtonálně významných druhů
se zvláiW&n zaměřením na rod modrásek. Dáte management pro kriticky ohrožený druh kruštíku

M --a—jrr------- -——-------- -—j pastva s dosažením nedopaskfi.
*5? 1 a plochy 2 o celkové rozloze 2 ha. U plochy i možné nahradit pastvu 

te ~ *5* ***»,• pouze ovce - stálo min. 15 ks (max.25 ks),
se zadavatelem - upřesnění, vynechání podmáčených míst

Termín-15.5.-15, 7. a 1.10.- 31.10.
Btomasu je nutno odstranit z pkxhy pp, doložit doklad o likvidaci.
Dotfeňá plocha 3,06 ha
Součet ploch jednotlivých zásahů: 6,12 ha

SflliUVOi podmínky:

1. M^fcvxi součástí provedení díla je Zpracování realizační dokumentace. Realizační dokumentace bude 

obsahovat:

2?*' rozsahatermíny P«wedenýdj zásahů, použitá technologie, důležité okolnosti, popř. 
dl^tté in^mace zjgtěné v lokalitě, případné odchylky od specifikace provedených prací včetně 

zdůvodnění;
b. Packou čáaí schematkkou mapu, resp. mapy ve vhodném měřítku s přesným zákresem rozsahu a 

tatetece zp^hů. Je možné vymezení souřadnicemi <5PS, popř. převedenými do polygonu ve formátu shp 

d jiném, běžně exporfcovatelném do formátu *shp fláko podkladové mapy lze použít ty, které jsou součástí 
žadáací t^im^tece a které si uchazeč může vyžádat u zadavatele v digitální podobě, zhotovitel může 

rovněž použít vlastních podkladů, které budou dostatečně transparentní), z map musí být 2feteJný plošný 

rozsah a lokalizace (raždého konkrétního zásahu (digitální vymezení není podmínkou pínění zakázky);

*KUJCP01K8Q3C*



c fotodokumentaci: barevná fotodokumentace musíbýt vyhotovena před zásahem, v průběhu provádění 

prací a po dokončení prací, a to minimálně pro každý zásah 3 fetografies dostatečnou vypovídající kvalitou 

(3x před zásahem, 3x po dokončení),

Realizaoií dokumentace bude odevzdána ve 2 originálnfch, barevný tištěných, svázaných vyhotoveních a

současně v digitální podobě, a to včetně mapové a fotografické části na nos® dat (CD-ROM, DVD, popř. jiném

nosiči dle dohody s objednatelem).

2. Doba plnění díla začíná potvrzením objednávky a protokolárním předáním lokality zhotoviteli, zásahy na 
jednotlivých lokalitách budou probíhat v termínech, které jsou uvedeny v podrobné specifikaci zásahu, 

připadne š protokolárně stanovenými odchylkami.
3. Nejzazším termínem pro dokončenídňa (popř. na základě odchylek) je 30. listopad 2026, Pokud nebude dílo 

možné reafizovat zcela nebo z části do tohoto termínu, případná úprava dalšího postupu je možná pouze na 

základě dohody obou Srán formou dodatku k objednávce.
4. Objednatel přešlá lokalito, v níž texte prováděn zásah zpravidla přímo v dané lokalitě. O předání lokality texte 

sepsán protokol, ve kterém bude upřesněn rozsah zásahů a termíny plnění dte místních klimatických nebo 

vegetačních pod ivrřnek.

5. Zhotovitel je povinen provést zásah bez vad a nedodělků, kompletně tok, jak je v objednávce ujednán a 

upřesněn při předání lokality. Zhotovitel oznámí prokazatelně (písemně nebo e-mailem) osobě objednatele 
oprávněné jednat v technických věcech ukončení zásahu nejpozději den následující po termínu realizace 

zásahu uvedeném vobjednávce nebov protokolu o předání lokality (v případě písemného oznámení musí být 

oznámení doručeno v uvedené Ihfltě). V oznámení uvede fotografie alespoň ze tří míst; kde byt proveden 

zásah, na každém místě před a po zásahu.

6. V případě zjištění skutečností mpjfcfch podstatný vliv na provedení, předání a faktorování předmětu plnění 

(nepříznivé počasí, stav vegetace atri.), je každá z obou stran povinna o této skutečnosti Informovat neprodleně 

prokazatelnou formou (písemně, e-mail) druhou stranu bezodkladně, když se o nich dozví Vyžádá-li sl vznik 
této skutečností změnu termínu, může být termín plnění upraven písemným protokolem. To platí i pro termín 

pro odstranění méně závažných vad. V případe, že nastalé okolností budou mít výrazný vBv na rozsah plnění 

díla nebo toto texte mít vliv ha stanovenou výši ceny za plnění díla, lze rozsah upravit pouze formou dodatku 

objednávky.

7. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli prokazatelnou formou (písemně* e-maii) překážky, které brání 

realizaci díla ve stanoveném termínu dte přílohy této smtouvy nejpozději 7 dnů před uplynutím nejzazŠiho 
termínu pro provedeni díla.

8. Právo fakturovat cenu za provedené dňo nebo za dílčí plnění díla vzniká zhotoviteli vydáním písemného 

protokolu o převzetí lokaný bez vad a nedodělků objednatelem a odevzdán&n realizační dokumentace.

9. Podkladem pro úhradu závazku z této smlouvy je faktura - daňový doklad, která musí obsahovat všechny 

náležitostí daňového dokladu podle ustanovení §28 odst 2 zákona č. 235/2004 Sb., q tíaní z přidané hodnoty* 
ve zríiní pcszd^kh předpisů. Dáte bude obsahovat název lokality (dílčí částí díla). K faktore brate pHpqjena 

prostá kopte příslušného protokolu (protokolů) o převzetí.

10. Splatnost faktury musí být stanovena tak, aby doba od doručení faktury objednateli do terminu splatnosti byla 

minimálně 30 dnů.

11. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele při provádění zásahu je stanovena ve výši 2 % z celkové ceny díla bez 

DPH (u plátců DPH) nebo z celkové ceny díla (u rreplátefi DPH) a to m každý započatý den prodlení až do 
konečného převzetí zásahu nebo do ukončení smiuvnftío vztahu objednatelem. Ceny dokončených a řádně 

převzatých zásahů se od celkové ceny díla při výpočtu výše smluvní pokuty neodečítají.
12. Word zhotovitel neprovede zásah ani v novém termínu nebo neodstraní měně závážné vady v termínu dte 

či. ni, odst. 8, bude toto považováno za závažné porušení smluvního vztahu a objednatel může okamžitě 
odstoupit od smlouvy a požadovat smluvní pokutu vevýši35%z celkové ceny dfla.

13. Úhradou srnkami pokuty zhotovitelem není dotčeno právo objednatele na úhradu škody vzniklé v souvislosti 

s porušením závazku zhotovitele, za který je smluvní pokuta stanovena.

14. V případě prodlení objednatele s proplacením faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2 % 

z fakturované ceny bez DPH za každý den prodlení.



M&ě o plnění: PP Polední

Termín plnění: 30.11.2020

Osiková hodnota zaká2ky: Í9í 000 Kc včetně DPH (zadavatel není plátcem DPH)

Fakturační adresa:
Jihočeský kraj

U Zřmnřho stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: C2708906

Klimeš Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

/

DodaVítíilbere na vídomi,žeobj«Wvka.jejížplnénl pfevyíueefctfcu
Sb, o registrasmluv.

50000- . 340/2015

Faktury. které posílíte pmm>atektrouicky (rrwítam) *a»«»Jte „»**1*0 podatelny:
Inferatacc propUtceDPH

$ m 0<te- *»<”" c) ž. 235Q004 Sb.oDPH vewftuBoaUižieh
strnete nespotehlivými iJteiSsSStóhS™ “««Višdio sptew*tMrjwdle{lOSajmenovaního zákona. Totttptmf i v pBpedí, le se


